
היום ועד  מאז  לצדיק  מקושרים 

של  הבהירה  ותורתו  משנתו  להפצת 

זי"ע מקארלין  שלמה  רבי  הרה"ק 
סיפורים ותולדותיו, ותולדות זרעו אחריו

סמוך לציון קודש הקדשים
רבי שלמה מקארלין זי"ע

חג השבועות
צבי ואתרעי בן ומסר לן אורייתא (פיוט אקדמות). בשם הרה"ק מקארלין זצוק"ל: 'צבי' - ער האט אונז גיוואלט. 

'ואתרעי בן' - ער האט זיך פארקאכט אין אונז.

(טובות זכרונות, בשם הרה"ח ר' חיים אשר לדרמן ז"ל)

עיטורי קודש

אהבה עזה
'צבי ואתרעי בן ומסר לן אורייתא', פיסקא זו החותמת 

ורצונו  חפצו  את  מבטאת  מילין',  'אקדמות  פיוט  את 

נוסף  נדבך  כך  על  מוסיף  רבנו  בישראל.  הקב"ה  של 

זיך פארקאכט  'האט  שהקב"ה כביכול  ונשגב, ומבאר 

אין אונז', כלומר לא רק שחפץ ורצה בנו, אלא מדובר 

במושג של התלהבות והתלהטות עזה של אהבה, ככל 

שהיא ניתנת להיאמר כדי לשבר את האוזן.

מאמר זה מאיר את 'אהבתי אתכם אמר ה'' (מלאכי א, 

ב) – האהבה העצומה שהקב"ה רוחש לישראל. אהבה 

שאינה סתמית, כי אם עמוקה ועזה. מתוך אהבה כזו, 

חשק הקב"ה לבחור בנו לעם סגולה. עצם ההתבוננות 

'מלא  בכך מרעידה כל לב: מלך מלכי המלכים, אשר 

כל הארץ כבודו', כביכול מתלהב דווקא מאתנו באהבה 

כה עזה.

ההכרה באהבה זו מחייבת אותנו להתעורר, להבין את 

עלינו  מלאה.  אהבה  לקב"ה  ולהשיב  הנעלה,  ערכנו 

לעשות  אליו,  לשוב  המקולקלות,  מדרכינו  להתנתק 

את רצונו ולקבל עלינו את עול מלכותו. זאת, על מנת 

ישטנוני'  אהבתי  'תחת  של  למצב  חלילה,  נגיע,  שלא 

(תהלים קט, ד).

הוא  אליו,  הבורא  אהבת  גודל  את  יבין  יהודי  כאשר 

באהבים.  יחד  עמו  ולהשתעשע  אחריו  לרדוף  ישתדל 

וכך מובא בזוהר הקדוש (פרשת שמות דף ה'):

נשא  בני  ידעין  הוו  אלמלי  יהודה,  רבי  "אמר 

רחימותא דרחים קודשא בריך הוא לישראל, 

הוו שאגין ככפיריא למרדף אבתריה" [-אילו היו יודעים 

בני אדם את עוצם האהבה שאוהב הקדוש ברוך הוא 

את ישראל, היו שואגים כאריות לרדוף אחריו].

התחדשות אהבה
עניין  מתעורר  הזאת,  העת  בוא  עם  בשנה,  שנה  מדי 

ממש,  אלו  בימים  אלינו.  הבורא  אהבת  של  זה  נשגב 

שוב  ומתעוררת  ותעצומות,  בעוז  מאיר  זה  גדול  אור 

אותה אהבה עזה שמכוחה נבחרנו להיות לו לעם סגולה 

ולקבל את התורה. כוח זה מעורר אותנו כעת להתבונן 

בכך ולקבל את התורה ועול מלכות ית' באהבה ויראה, 

בספרו  זצוק"ל  מקאזניץ  המגיד  הרה"ק  שכתב  כמו 

'עבודת ישראל' (חג השבועות):

"באמת, בכל שנה ושנה, כל ימי עולם, נתגלה הדבר 

שיצאו  פסח  בימי  כגון,  ההם.  בימים  שהיה  ההוא 

שיוצאים  מישראל  נפשות  יש  שנה  בכל  גם  ממצרים, 

ממצרים. וגם בחודש הזה, כיון שקרבו לפני הר סיני, 

ולקבל  להקב"ה  עצמם  לקרב  שיוכלו  כן  גם  נתגלה 

מלשון  סינ"י,  סיני.  הר  לפני  עצמן  ולקרב  התורה 

שנאה, שישנא לכל דבר רע, כמ"ש חז"ל: 'סיני, שבו 

ירדה שנאה לעכומ"ז' [-לעובדי כוכבים ומזלות], רצה 

כשבא  אדם,  כל  צריך  ולזה  עכומ"ז.  למעשה  לומר 

ראש חודש סיון עד חג השבועות, לקרות באותו עסק 

זה.  ביום  שנתגלה  הקדושה  זה  לו  ולהמשיך  התורה 

וזהו שפירש רש"י: 'שיהיו דברי תורה חדשים עליך 

כל  נתגלה  שבאמת  דהיינו  נתנם',  היום  כאילו 

דבר בעתו".

| גליון 233 |
פרשת במדבר

 חג השבועות, תשפ"ה

פרשת במדבר
לבית  באותות  דגלו  על  איש 
אבותם (ב, ב). שיהיו האותיות 
לבית  יהיו  הידוע  וה'אות' 
במצרים  שהיו  כמו  אבותם, 
שלא שינו כו'. ולכך קורין תמיד 
כי  שבועות  קודם  זאת  פרשה 
לקבלת  הכנה  הפרשה  זאת 

התורה.
(בית אהרן קי טו"א)

ה'  לפני  ואביהוא  נדב  וימת 
ד).  (ג,  זרה  אש  בהקריבם 
ותשועה ברוב יועץ, שעל ידי זה 
נענשו בני אהרן שלא נטלו עצה 
זה מזה, שאם היו מתייעצים זה 

עם זה, לא באו לזה.
(שס"ה סעיפים להרה"ק רבי אשר 

מסטאלין זי"ע)

חג השבועות
בשם  ב),  כ,  (שמות  אנכי 
הרה"ק מהר"ש מקארלין: אמרו 
רז"ל (שבת קה, א) אנכי ראשי 
כ'תבית  נ'פשי  א'נא  תיבות 
אירס  שהקב"ה  פירוש  י'הבית, 
וקידש את ישראל ונתן כביכול 

את עצמו להם בכתובה.
(ילקוט משה)

בדנח  חטיבה  ליה  עבדין 
אקדמות).  (פיוט  ושקעתא 
השי"ת,  את  עובדים  כלומר: 
ואפילו  להם.  שמאיר  בעת 
ב'שקעתא' - שנשקע הבהירות, 
חטיבה  לו  עושים  מקום  מכל 

ע"י רצונות וכיסופין שלהם.
(דברי שלום-קוידינוב)

קדושת הקדוש

אמרים מובחרים, יקרים ומאירים, מתוך הספר 
'קדושת הקדוש' הנמצא בשלבי עריכה

מתורתו של רבינו ותלמידיו הק'

על הציון של הקדוש הזה, הוא ממש כמו שעומדים לפניו בחיים חיותו. (רבי אשר מסטאלין)

התקשרו עכשיו  04-30-10-900

קחו שותפות בבניית בית הרבי, 
ושלחו קוויטל על הציון הקדוש.



דעם אור האמונה בדרך החסידות וועט

א דערהויבענער שבת אין לודמיר - שבת בהעלותך תשפ”ה

להרשמה וקבלת פרוספקט חייגו כעת:

04-30-10-900
A023011122@gmail.com  או במייל:

יציאה: ביום חמישי ט"ז סיון 
חזרה: ביום שני כ' סיון, בבוקר 

השבת המיוחדת תתקיים בעז"ה במסגרת מסע קודש שכולו רוחניות והתעלות לקבוצה מצומצמת של מבקשי ה', 
עם המשפיע הגה"ח ר' שאול יהודה שידלא שליט"א שיצעיד את המשתתפים במשועלי רבותינו הקדושים, 

ובעומק שבילי החסידות.

ה' מבקשי של מצומצמת לקבוצה והתעלות רוחניות שכולו קודש מסע במסגרת בעז"ה תתקיים המיוחדת השבת

שמעלקע  ר’  להרבי  נסע  זצ”ל  מברדיטשוב  לוי  הקדושת  שהרה”ק  הראשונה  בפעם 
מניקלשבורג זצ”ל, כששב לביתו שאל אותו חותנו: מה למדת שם? והשיב: למדתי שיש בורא 
כל עולמים. אזי קרא חותנו את המשרתת ושאלה: האם תדעו שיש בורא עולם? ואמרה, הן! 

השיב הרה”ק מברדיטשוב זצ”ל:  זי זאגט נאר, אבער איך ווייס עס.
(שיח שרפי קודש)

וכמו שהעיד הרה”ק רבי אשר מסטאלין זי”ע:
על הציון של הקדוש של רבי שלמה מקארלין, הוא ממש כמו שעומדים לפניו בחיים חיותו

ליזענסק, מלאינוב ליום ההילולא של הבית אהרן י"ז סיון, לובלין,
 ראדושיץ יום ההילולא של פועל הישועות הרה"ק מראדושיץ ח"י סיון.

  

בשילוב מסע עילאי לקברי מאורי החסידות בעיירות:

שליט"א  הגה"ח ר' שאול יהודא שידלא

ממשפיעי קול דודי

בהשתתפות המשפיע 

"א דערהויבענער שבת אין לודמיר"

מען פארט צום קודש הקדשים כמו בחיים חיותו און מען וויסט אז עס 
איז דא א בורא כל עולמים



04-30-10-900
A023011122@gmail.com

סדר המסע

היעד הראשון במסע הנעלה: 

ציון אור העולם הרבי ר' אלימלך מליזענסק זי"ע. 

שם נזכה בעז"ה להתרומם ולהתעלות ממדרגה למדרגה למעלת אבותינו הקדושים 

ולפעול ישועות ברו"ג בכוחו הגדול של האי צדיק רם בענקים.

מליזענסק נעבור את הגבול ונעלה ונבוא לעבר העיר לודמיר שבאוקראינה 

בה ניצב ועומד ציונו הגדול של רבינו קודש הקודשים 

רבינו שלמה בן יוטא מקארלין שהחוסים בצילו הוא כמו בחיים חיותו.

 ליזענסק ליזענסק

ביום שישי בבוקר נשים פעמנו לעבר העיירה מאלינוב לפקוד מקום מנוחת 

האי צדיק עמוד התפילה והעבודה הרה"ק רבי אהרן מקארלין

בעל הבית אהרן זי"ע, בעצם יום ההילולא קדישא.

כנפיך        סיון של רבינו הקדוש על אדמת הקודש של העיר לודמיר  שבת קודש בצל
כד עייל שבתא נזכה לנשום אווירא קדישא של האי קרתא דשופריא לודמיר, ולקבל 
נשמה יתרה לקראת השבת ההיסטורית והנעלית מלא וגדוש חיות רוממות והתעלות.

יציאה מלודמיר ביום ראשון בבוקר לעבר ציונו הקדוש של האי צדיק הצופה 

רבינו החוזה מלובלין זי"ע נבקש רחמים וחסדים  מסוף העולם ועד סופו,

להיפקד בדבר ישועה ורווחה לנו וכל ישראל ברוחניות ובגשמיות.

לודמירלודמיר

 מאלינוב מאלינוב

נעילת המסע: ביום ראשון נעלה ונראה בציון קדשו של האי פועל ישועות 

בקרב הארץ הסבא קדישא הרה"ק ר' ישכר בער מראדושיץ זי"ע 

אשר יום הילולתו בשב"ק ח"י סיון. בצוותא חדא נשפוך שיח באוהל הצדיק, 
נתרומם ונתעלה, ונשאב מלוא חפניים השפעות ברוחניות ובגשמיות עם 

רפואות ובריות גופא וכל מילי דמיטב כמו שהשפיע הצדיק בימיו.

יום חמישי ט"ז סיון שעת המראה בשעה 11:15 בבוקר לקרקוב.

האט'ס געפוילט אלעס גוטס בני חיי ומזוני רוויחי

צאתכם ובואכם לשלום המראה חזור ביום שני לפנות בוקר בשעה 6:10

ראדושיץראדושיץ

י"ח 

לובליןלובלין



נספר תהילתך
תורה וגם גדולה עלו על שולחנו של ר' גדליה הגביר. בבקיאות עצומה ניחן הוא 
בכל חלקי התורה, עם פה מפיק מרגליות ולשון לימודים עריבה מנופת צופים. 
יושב  והוא  ים,  מיני  רחבים  ורכושו  הונו  וגדלותו.  עשרו  גדול  זאת,  כל  ולצד 
מהעיר  בלבד,  מיל  ארבעה  מהלך  הסמוכה  מושבו,  במקום  המפוארת  באחוזתו 

מעז'יבוז', מקום מושבו של מרנא אור שבעת הימים הבעל שם טוב.
נפשו  כספה  כעת  הטוב.  כרצונו  למלא  העשיר  זכה  לטובה,  ליבו  משאלות  כל 
לקיים דבר מצוה נעלה ביותר, כזה שטרם זכה לו עד הנה. חשב ר' גדליה ימים 

רבים עד אשר הבריק הרעיון במוחו:
כתיבת ספר תורה מהודר בתכלית ההידור, באופן שלא נראה ונעשה כמוהו!

פרי  גאונית  ובדרך  הקודש,  למלאכת  גדליה  ר'  ניגש  ומיד  תיכף 
מחשבת ראשו החריף והמחדש, הכין ופעל את המלאכה שלב אחר 
שלב. ראשית קיבץ כמה עגלים ושחטם, את בשרם חילק לעניים 
 – הצדקה  מצוות  בהן  שנעשו  הבהמות  אותן  עורות  ואת  נזקקים, 
שלח למעבד עורות ליצור מהן קלף וגוויל, עליהן ייכתב ספר התורה 

המהודר. 
לצד  במלאכתו,  בדרא  חד  שהיה  טוב  סופר  והביא  טרח  ממרחק 
יראתו וצדקותו. הסופר הנעלה ישב בבית העשיר ימים רבים, ובכל 
שבוע קיבל משכורתו הגבוהה בסך של כמה רובלים כסף, עם דמי 
כלכלת ופרנסת בני ביתו, שנשלחו למקום מושבו המרוחק. הכתיבה 
המהודרת – הן מצד ההידור ההלכתי, והן מצד יופי והדר שבאותיות 
הדרת  מתוך  תמימות,  שנים  כמה  –נמשכה  הקלף  עלי  הבוהקות 
כאשר  ויהי  רב.  ודקדוק  בסילודין  לקצה,  עד  מצווה  והידור  קודש 
תמה מלאכת הכתיבה בשעה טובה ומוצלחת, עשה העשיר סעודה 

גדולה לכל ידידיו ואוהביו, שם נשא דרשה גדולה, מתובלת בכל מיני 
דרוש, חידוש ואגדה.

בין הבאים היה גם 'חיים וואסער־טרעגער' [-חיים שואב המים]. איש תם וישר, 
חיים  התהלך  והדר  ברעש  לא  תהלים.  מזמורי  בכוונה  פיו  ממלל  היום  שכל 

הנסתר, אולם צדקותו הנשגבה היא זו אשר הגנה על יושבי העיר כולם.
יושב היה 'חיים וואסער־טרעגער' בשולחן הסעודה. משעות הבוקר לא בא לפיו 
פת  לעצמו  ובצע  ידיו  את  אפוא  נטל  היתה.  גדולה  וחולשתו  מאכל,  דבר  שום 

בירכתי השולחן. לפתע נשמע קול צעקה גדולה.
"כיצד הינך פותח בסעודה, לפני בואם של הרבנים והחשובים?", היה זה גדליה 
העשיר שצעק בחרי אף, "וכי מפני כך שהינך מרבה באמירת תהלים נחשב אתה 

בעיניך כאחד הנעלים?!"
הס השתרר במקום. בבושת פנים חמק חיים נושא המים מן הבית והלך לביתו.

התנהלה הסעודה הגדולה למישרין, ובתומה חזר בעל הבית לסדריו הרגילים מאז 
ומקדם, וישב ללמוד את שיעורו הקבוע. בתוך כך נשמעו דפיקות על דלת ביתו 
המפואר. יצא העשיר ולפניו ניצב שליח אלמוני ובלתי מוכר אשר מבקש לשוחח 

עימו על דבר מה.
פרסאות  וכמה  כמה  ונשאתו  סערה  רוח  באה  החוצה,  גדליה  ר'  יצא  אך  והנה 
מן העיר אל מדבר שמם. בדד עמד הגביר במדבר השממה, וכולו רועד מפחד 

ואימה.

גדליה  ר'  החל  מחלונותיו.  בוקע  ונפלא  גדול  אור  אשר  בית,  לו  נראה  מרחוק 
פוסע והולך אל הבית, ובתוך כך שמע כרוז יוצא וקורא: 

"פנו מקום לדוד מלך ישראל!" ושוב נשמע הכרוז: "ברוך הבא דוד מלך ישראל!" 
רבי  הבא  ברוך  טוב!  שם  בעל  ישראל  לרבי  מקום  חדש: "פנו  כרוז  זאת,  אחר 

ישראל בעל שם טוב!"
נכנס ר' גדליה אל הבית, והנה נגלה לפניו הבעל שם טוב במלוא הודו והדרו. 
"מה מעשיך כאן?" שאלו הבעש"ט, ועודו מדבר הופיע והתגלה דוד מלך ישראל 
ואמר: "הזמנתי את האיש הזה לדין־תורה, ומבקש אני מאת הבעש"ט שימליץ 

טוב עליו..."
וישא דוד קולו ויאמר: "הלא אנכי ביקשתי ופעלתי אצל בורא כל 
יהא  ומזמוריו –  בפסוקיו  תהלים  בספר  העוסק  כל  אשר  העולמים 
נחשב כאילו עוסק בנגעים ואהלות. ועתה נמצא בעירו של זה איש 
הזה  והאיש  תהלים,  באמירת  מרבה  שהוא  שמו,  וחיים  וישר  תם 
ביישו מאוד, על כן רצוני שייצא פסק דין עליו לחובה שיגמור שנות 

חייו".
ולא  החיים  בין  להשאירו  "אבקש  ואמר:  הקדוש  הבעש"ט  עמד 
ימות, שהרי אם ימיתוהו מי יידע על מה באה לו המיתה, ולא יידעו 
כמה גדולה מעלת אמירת תהלים, וכמה גדול עונשו של זה המבייש 
את המרבה באמירה זו. לכן מוטב שישוב לביתו ויפייס את הצדיק 
'נושא־המים' ברבים, בכך שיערוך לפניו לבדו סעודה ערוכה, למען 

ישמעו ויראו..."
ביקש העשיר מאת השליח שהביאו אל אותו המקום, שיקבלו את 
הבעל  את  הדיינים  שאלו  הקדוש.  הבעש"ט  של  הסנגוריה  דברי 
שם טוב: "האם מכיר מר את העשיר? האם הוא בין הבאים לשהות 
מיד  מכירו.  ואיננו  אליו  בא  האיש  שאין  הבעש"ט  ויען  בחצרך?" 
הוציאו בית הדין פסק לחיוב מיתה. שוב נעמד קדוש ישראל אור שבעת הימים 
והתחנן בעד חייו של ר' גדליה. באמרו: "העשיר יקבל על עצמו שמהיום והלאה, 

יקבל פניו ויבוא לשכון בחצרו אשר במעז'יבוז'".
מיד יצא השליח ומסר לר' גדליה הדברים, וקיבל עליו בפה מלא. הגישו אליו 

כד מים ורחץ עצמו ושב לאיתנו, ובא עמוד ענן וישאהו ויטילהו סמוך לביתו.
נושא  חיים  ר'  לצדיק  וקרה  קרהו,  אשר  כל  את  ביתו  בני  לפני  העשיר  סיפר 
המים, ופייס אותו בהכנעה גדולה ובבקשת מחילה, וגם ערך לו סעודה כאשר 
הבטיח. כעבור שני ימים קם ונסע אל הבעש"ט הקדוש בעיר מעז'יבוז', והנה 
אך נכנס לקודש פנימה, תיכף הכיר את פני הבעש"ט שהוא זה שעמד והמליץ 
בעדו, ומרוב פחד נפל ארצה מתעלף. כאשר התעורר וביקש לספר את הדברים, 

הפסיקו הבעש׳׳ט הקדוש ואמר: 
"ידעתי בני אהובי את כל המעשה, ואינך צריך לספר" - - -

~~~
לרגל  ומובא  זי"ע,  מקאסוב  חיים'  ה'תורת  בעל  הרה"ק  סיפר  זה  נורא  מעשה 

הילולת אדוננו אור שבעת הימים הבעש"ט הק' זי"ע – 265 שנה להסתלקותו.
כיתוב לתמונה: ציון קדשו של מרן הבעל שם טוב הקדוש זי"ע

רבינו הקדוש ⋅ צדיקי דורו ⋅ הדבקים בחיים 
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סיפור מאילנא דחיי

ציון קדשו של מרן הבעל 
שם טוב הקדוש זי"ע

יהודים נושעים בלודמיר נייעס

חידה

החיים בלודמיר בעבר ובהווה

כְדֵּי לַעֲנוֹת עַל הַחִידָה יֵשׁ לְחַיֵגּ לְקַו לוּדְמִיר 02-3011122, 
לְהִכָּנֵס לִשְׁלוּחַת הַיְּלָדִים - שְׁלוּחָה מִסְפַּר 0,

 וְלִפְעלֹ לְפִי הַהוֹרָאוֹת. הַזוֹכֶֹה יְקַבֵּל זִכּוּי לִרְכִישַׁת מַתָּנָה בְּסַ 50 שֶׁ"ח.
אֶת הַתְּשׁוּבָה יֵשׁ לְהַקְלִיט עַד לְיוֹם רִאשׁוֹן  פָּרָשַׁת נָשׂאֹ
יַעֲקבֹ רַיְזְמַן בֵּית שֶׁמֶש הַזּוֹכֶה לְפפָרָשַׁת אַחֲררֵי-קְדוֹשִׁיםם:

כ"ק אדמו"ר מזוועהיל שליט"א בלודמיר
זכתה העיר לודמיר, ובשבוע הסמוך להילולת 
הופיע  זי"ע,  מקרעסטיר  ישעיה  רבי  הרה"ק 
ובא בשעריה, כ"ק אדמו"ר מזוועהיל שליט"א 
מקארלין),  שלמה  רבי  הקדוש  רבינו  (נכד 
את  לפקוד  עלה  מלוויו  קהל  עם  יחד  אשר 
במתחם  התורה  קריאת  עם  שחרית  התפלל  וגם  הקדוש,  הציון 
בית רבינו. יצויין בהזדמנות זו, גודל העידוד והחיזוק שנוסך כ"ק 
אדמו"ר שליט"א בפעילי 'הכנסת האורחים לודמיר' בכל עת מצוא, 
וקורא שוב ושוב לפאר ולרומם מפעלי הקודש על אדמת לודמיר.

קוֹוֹרְאאִים פָּרָשׁשַׁת בַּמִדדְבָּר לִפְנֵי חחַחַַג הַשּׁשָּׁבבוּעוֹתת? מַדּוּעעַַ
הַפִּתְרוֹן לַחִידָה מוֹפִיעַ בְּעָלוֹן זֶה. 

לפקודת השנה
ביומא דהילולא רבה, כ"ב תמוז אשתקד, 
שמעון  ר'  הגה"ח  הנודע  המשפיע  נשא 
בעיר  מיוחד  שיעור  שליט"א,  שפיצר 
של  קדשו  לציון  ונראה  סמוך  לודמיר, 
בעל  מקארלין  שלמה  רבינו  הקדוש 

ההילולא.
וכה סיפר באוזני הקהל:

כאן  ששומעים  הישועות  "סיפורי 
 – הקדוש  הציון  על  שנושעו  מיהודים 
זה  מעש'ס!  אפענע  ועצומים.  רבים  הם 
אברך  אלי  ניגש  הציון  על  בהיותי  עתה 
וסיפר, כי היה חמש שנים מעת חתונתו 
העת  ובאותה  לילדים,  זכו  לא  ועדיין 
סיכוי  חסר  הדבר  כי  הרופאים  קבעו 
שום  נראה  לא  הטבע  דרך  פי  על  ח"ו. 
האברך  של  ומשפחתו  לישועה,  סיכוי 
הוא  מהמצב.  גדול  בצער  שרויה  היתה 
קם ונסע לכאן, לציונו של הרבי, ובס"ד 
השנה  ולפקודת  נושע,  ומיד  תיכף 
ובמזל    טובה  בשעה  בנו  לו  נולד 
טוב, מעל דרך הטבע ממש!

ולצד סיפורי הישועה רואים כאן גם אין-
ליבם  ומתעורר  שבאים  יהודים  ספור 
לתשובה שלמה. נורא ממש מה שרואים 

כאן!"
וכעת נביא לפניכם את דבר פקודת אותה 
בבשורה  התבשרנו  שוב  כאשר  שנה, 
טובה והאברך דנן האברך היקר המופלג 
 – מירושלים  ש"ז  הר"ר  ויראה  בתורה 
השמחה  קול  בביתו  ונשמע  זוכה  שוב 
ומוצלחת,  טובה  בשעה  בתו  בלידת 
מיד לאחר חג הפסח, וגם הפעם מכוחו 
יה"ר  שלמה.  רבי  רבינו  של  הגדול 
שיזכו כל אחינו בית ישראל הממתינים 
בבתיהם  והצהלה  השמחה  קול  לשמוע 
רבינו  בזכות  ממש  בקרוב  להיוושע   –
הקדוש, וכבר אמר הרה"ק בעל ה'תניא': 
רבי שלמה מקארלין גם כי יגזור על אבן 

שתיפקד בזש"ק - תתקיים ברכתו.
(ניתן לשמוע את השיעור 
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